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 Asianro 682/12.00.01/2021 

§ 63 

Raisio-opiston opetusohjelma 2021-2022 

 

 

 

 Rehtori Gitte Enqvist 8.6.2021: 

 

Lukuvuoden 2021-2022 opetusohjelmassa on tarjolla 371 kurssia, joista osa 

on koko lukuvuoden kestäviä harraste- ja opintoryhmiä, osa lyhytkursseja ja 

luentoja. Vapaana sivistystyönä järjestettävän koulutuksen piiriin kuuluvia 

opetustunteja on 10 672.  

 

Oppiaineita ovat mm. kielet, kotitalous, kuvataide ja muotoilu, merenkulku, 

musiikki, kädentaidot, liikunta ja tanssi, teatteri, tietotekniikka sekä taiteen pe-

rusopetus. Opetusryhmiä on kaikenikäisille.   

 

Kaikissa oppiaineissa on uusia kursseja, jatkavia ryhmiä ja kertaluonteisia 

kursseja. Vieraan kielen opiskelun voi aloittaa alkeista: suomen, englannin, 

espanjan, italian, kiinan, kreikan, ranskan, saksan ja viron kursseilla. Jatko-

kursseja löytyy lähes kaikista em. kielistä. Terveyden ja hyvinvoinnin edistä-

minen on yksi Raisio-opiston keskeisimmistä tavoitteista. Liikunta- ja tanssi-

kurssit ovatkin erittäin suosittuja, mikä näkyy kurssi- ja opetustuntimäärässä 

(3064 tuntia, 97 kurssia). Lisäksi ohjelmassa on verkkokursseja, Ikääntyvien 

yliopiston verkkoluentoja ja yleisöluentoja, runsaasti digiopastusta sekä se-

nioreille suunnattuja tietotekniikkakursseja.  

 

Painetussa opetusohjelmassa mainitaan kurssin nimi, opetustuntien määrä, 

ajankohta ja paikka sekä kurssimaksu. Tarkemmat kurssikohteiset sisältöku-

vaukset löytyvät sähköisestä opetusohjelmasta. Lisäksi opetusohjelmassa on 

ohjeet kursseille osallistumiseen liittyvistä yleisistä käytänteistä: ilmoittautumi-

nen, maksut, alennukset, peruutukset ja loma-ajat. 

 

Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. Valtaosa kursseista on suunniteltu lä-

hiopetuksena järjestettäviksi. Tarvittaessa osa kursseista voidaan muuttaa 

etäopetuksena toteutettavaksi. 
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Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee Raisio-opiston opetusohjelman 2021-2022 tie-

dokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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